Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2260/2021

São Roque, 07 de dezembro de 2021.

Presada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sen-
tido de viabilizar, junto à empresa responsável, a realização de obra de instala-
ção de postes e prolongamento de rede elétrica em via pública paralela à Rodo-
via Prefeito Quintino de Lima, de modo a atender inúmeras solicitações da po-
pulação.

A referida estrada de terra está localizada nas proxi-

midades do km 8 da Rodovia Prefeito Quintino de Lima, no lado oposto ao da
Fábrica Epristinta, e está indicada em croqui anexo, uma vez que não foi possí-
vel identificar sua denominação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador
À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2021 - 19:23 13380/2021   /cmj-

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y3Y5R7F1D8V3X3Z4
		2021-12-08T15:22:43-0300

		2021-12-08T15:22:43-0300